ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЫБИНСКАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

09 января  2024года                        с.Рыбинское                             № 5

О  создании психолого-

педагогической комиссии

Во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-

93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогическую комиссию в составе:

Председатель комиссии:  Заместитель директора по УВР Тертычная А.Г.

Члены комиссии:  Социальный педагог Терентий О.В.

                                             заместитель директора по ВР Ханецкая А.А.

медсестра школы Марьенкова М.С. (по согласию)

2.Утвердить  Положение о психолого-педагогической комиссии.

3. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогической комиссии.

4.Ответственному за сайт, учителю информатики Гринь Л.В. опубликовать

Положение о психолого-педагогической комиссии на официальном сайте

МБОУ «Рыбинская школа».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о.директора                                               Пефтибай М.Н.